
Register your
new device on

MyBosch now andget free benefits:bosch-home.com/
welcome

Extractor hood

DFR097A52 DFS097A51 DFS097A51B DFS067A51C DFS067A51
DFS067A51B DFR067A52

[et] Kasutus- ja paigaldusjuhend Õhupuhasti 2

[lt] Naudojimo ir įrengimo instrukcija Garų rinktuvas 15

[lv] Lietošanas un instalēšanas instrukcija Tvaika nosūcējs 29

http://www.bosch-home.com/welcome
http://www.bosch-home.com/welcome


Sauga lt

15

Turinys

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

1 Sauga....................................................................  15

2 Materialinės žalos vengimas ...............................  17

3 Aplinkosauga ir taupymas...................................  17

4 Darbo režimai .......................................................  18

5 Susipažinimas ......................................................  19

6 Svarbiausia informacija apie valdymą................  19

7 Valymas ir priežiūra .............................................  20

8 Sutrikimų šalinimas .............................................  21

9 Klientų aptarnavimo tarnyba...............................  22

10 Priedai...................................................................  22

11 Utilizavimas ..........................................................  23

12
MONTAVIMO INSTRUKCIJA................................  23

12.3 Saugus montavimas ..........................................  23

1 Sauga
Kad naudotis Jūsų prietaisu būtų saugu, at-
kreipkite dėmesį į informaciją saugos tema.

1.1 Bendrosios nuorodos
Čia rasite bendrąją informaciją apie šią inst-
rukciją.
¡ Atidžiai perskaitykite šią instrukciją. Tik tada

galėsite saugiai ir efektyviai naudotis prie-
taisu.

¡ Ši instrukcija skirta prietaiso montuotojui ir
naudotojui.

¡ Laikykitės saugos ir įspėjamųjų nurodymų.
¡ Išsaugokite instrukciją bei informaciją apie

produktą. Jų gali prireikti vėliau, be to, ga-
lėsite ją perduoti naujam prietaiso šeiminin-
kui.

¡ Išėmę iš pakuotės, patikrinkite prietaisą. Jei
transportuojant prietaisas buvo pažeistas,
nejunkite jo prie elektros tinklo.

1.2 Naudojimas pagal paskirtį
Kad prietaisu galėtumėte naudotis saugiai ir
tinkamai, atkreipkite dėmesį į nurodymus dėl
naudojimo paskirties.
Saugus prietaiso naudojimas garantuojamas
tik tuomet, jei prietaisas sumontuotas tinka-
mai, laikantis montavimo instrukcijos. Už ne-
priekaištingą veikimą įrengimo vietoje atsako
montuotojas.
Prietaisą naudokite tik:
¡ jei laikomasi naudojimo ir montavimo inst-

rukcijos;
¡ rinkti garus,
¡ privačiame namų ūkyje ir uždarose namų

aplinkos patalpose,
¡ ne daugiau kaip 2000 m aukštyje virš jūros

lygio;
Niekada nenaudokite prietaiso:
¡ kartu su išoriniu jungikliu su laikrodžio me-

chanizmu.

1.3 Naudotojų rato apribojimas
Prižiūrėkite, kad nekiltų rizika vaikams ir pažei-
džiamiems asmenims.
8 metų ir vyresni vaikai ar asmenys, kurie dėl
nepakankamų fizinių, jutiminių ar protinių ge-
bėjimų arba nepakankamos patirties ar neži-
nojimo negali saugiai valdyti prietaiso gali juo
naudotis tik prižiūrimi kito asmens arba jeigu
jie yra supažindinti su saugiu prietaiso naudo-
jimu bei suprantą iš to kylančius pavojus.
Vaikams draudžiama žaisti su prietaisu.
Valymo ir naudotojo atliekamų techninės
priežiūros darbų vaikai negali atlikti, nebent
jiems jau sukako 15 metų ir jie bus prižiūrimi.
Jaunesni nei 8 metų vaikų neturėtų būti arti
prietaiso ir jungimo laido.

1.4 Saugus naudojimas
Naudodamiesi prietaisu, paisykite šių saugos
nuorodų.

ĮSPĖJIMAS ‒ Uždusimo pavojus!
Vaikai gali užsimauti pakuotės medžiagas ant
galvos arba į jas įsivynuoti ir uždusti.
▶ Saugokite pakuotės medžiagas nuo vaikų.
▶ Neleiskite vaikams žaisti su pakuotės me-

džiagomis.

ĮSPĖJIMAS ‒ Pavojus apsinuodyti!
Galima apsinuodyti į patalpą atgal įsiurbiamo-
mis degimo dujomis. Patalpos oru maitinami
prietaisai (pvz., dujiniai, tepaliniai šildytuvai,



lt Sauga

16

malkomis arba anglimis kūrenamos krosnys,
momentiniai ir įprasti vandens šildytuvai) degi-
mo orą ima iš tos patalpos, kurioje yra pa-
statyti, o panaudotas dujas pašalina į išorę
per dujų šalinimo įrenginius (pvz., kaminą).
Kai įjungiamas garų rinktuvas, iš virtuvės ir
greta esančių patalpų siurbiamas oras. Esant
nepakankamam oro tiekimui, susiformuoja
neigiamas slėgis. Nuodingos dujos iš kamino
arba ventiliacijos šachtos siurbiamos atgal į
gyvenamąsias patalpas.

▶ Kai prietaise įjungtas oro ištraukimo reži-
mas ir kartu naudojama ugniavietė, kuriai
reikia patalpos oro, pasirūpinkite, kad visa-
da būtų tiekiamas pakankamas oro kiekis.

▶ Pavojaus nėra tik tuomet, jei neigiamas
slėgis patalpoje, kurioje yra židinys, nevirši-
ja 4 Pa (0,04 mbar). Tai įmanoma, jei degi-
mui reikalingas oras gali papildomai patekti
per atviras angas, pvz., duris, langus, per
oro tiekimo ir šalinimo movą, arba naudoja-
nt kitas technines priemones. Vien tik oro
tiekimo ir šalinimo mova neužtikrina ribinės
vertės palaikymo.

▶ Bet kokiu atveju rekomenduojame pasitarti
su atsakingu kaminkrėčiu, galinčiu įvertinti
viso namo ventiliacijos sistemą ir pasiūlyti
tinkamą ventiliacijos sprendimą.

▶ Jei prietaisas bus eksploatuojamas tik recir-
kuliacijos režimu, naudoti prietaisą galima
be apribojimų.

ĮSPĖJIMAS ‒ Gaisro pavojus!
Gali užsiliepsnoti filtruose esančios riebalų
nuosėdos.
▶ Prietaiso niekada nenaudokite be riebalų

filtro.
▶ Riebalų filtrus valykite kas 2 mėnesius.
▶ Šalia prietaiso niekada nenaudokite atviros

ugnies (pvz., negaminkite degių patiekalų).
▶ Prietaisą montuoti netoli židinio, kuris kūre-

namas kietuoju kuru (pvz., malkomis ar an-
glimis), galima tik tada, jeigu židinys turi
sandarų nenuimamąjį dangtį. Negali būti
žiežirbų.

Karštas aliejus ir riebalai labai greitai užside-
ga.
▶ Karštą aliejų ir riebalus būtina nuolat

prižiūrėti.
▶ Niekada negesinkite degančio aliejaus ar

riebalų vandeniu. Išjunkite kaitvietę. Liepsną
atsargiai slopinkite dangčiu, gesinimo
antklode arba panašiu daiktu.

Jei ant dujinės kaitvietės neuždedamas
maisto ruošimo indas, sklinda didelis karštis.
Jis gali pažeisti arba uždegti viršuje įmontuotą
ventiliatorių.
▶ Dujines kaitvietes naudokite tik uždėję

maisto ruošimo indą.
Kartu įjungus kelias dujines kaitlentes susida-
ro didelis karštis. Gali užsidegti viršuje įmon-
tuotas ventiliatorius.
▶ Dujines kaitvietes naudokite tik uždėję

maisto ruošimo indą.
▶ Nustatykite didžiausią ventiliatoriaus galios

lygį.
▶ Niekuomet vienu metu dviejų dujinių kait-

viečių nenaudokite ilgiau nei 15 minučių.
Dviejų dujinių kaitviečių galia atitinka vieno
didelio degiklio galią.

▶ Niekada ilgiau nei 15 minučių nenaudokite
5 kW galios didžiųjų degiklių, pvz., kiniš-
koms keptuvėms.

ĮSPĖJIMAS ‒ Pavojus nudegti!
Veikiančio prietaiso paviršiai įkaista.
▶ Niekada nelieskite įkaitusių paviršių.
▶ Laikykite vaikus saugiu atstumu.
Naudojamas prietaisas įkaista.
▶ Prieš pradėdami valyti prietaisą, palaukite,

kol jis atvės.

ĮSPĖJIMAS ‒ Pavojus susižeisti!
Prietaiso viduje esančios konstrukcinės dalys
gali būti aštrios.
▶ Atsargiai valykite prietaiso vidų.
Ant prietaiso laikomi daiktai gali nukristi.
▶ Niekuomet nedėkite ant prietaiso jokių daik-

tų.
Pavojinga keisti elektros įrangos ar mechani-
nę konstrukciją, prietaisas gali pradėti veikti
netinkamai.
▶ Nekeiskite elektros įrangos ir mechaninės

konstrukcijos.
Šviesos diodų lemputės šviečia labai ryškiai ir
gali pažeisti akis (1 rizikos grupė).



Materialinės žalos vengimas lt

17

▶ Nežiūrėkite į įjungtas šviesos diodų lem-
putes ilgiau nei 100 sekundžių.

ĮSPĖJIMAS ‒ Elektros smūgio pavojus!
Apgadintas prietaisas arba apgadintas el.
tinklo prijungimo kabelis kelia pavojų.
▶ Niekada nenaudokite apgadinto prietaiso.
▶ Norėdami atjungti prietaisą nuo elektros

tinklo, niekada netraukite už el. tinklo prijun-
gimo kabelio. Visada traukite už el. tinklo
prijungimo kabelio el. tinklo kištuko.

▶ Jeigu prietaisas arba el. tinklo prijungimo
kabelis apgadinti, tuojau pat ištraukite el.
tinklo prijungimo kabelio el. tinklo kištuką
arba išjunkite saugiklį saugiklių dėžutėje.

▶ "Kreipkitės į klientų aptarnavimo tarnybą."
→ Puslapis 22

▶ Atlikti prietaiso remonto darbus leidžiama
tik to mokytam personalui.

Netinkamai atlikti remonto darbai kelia pavojų.
▶ Atlikti prietaiso remonto darbus leidžiama

tik to mokytam personalui.

▶ Prietaisą remontuoti leidžiama tik su origi-
naliomis atsarginėmis dalimis.

▶ Siekiant išvengti rizikos, pažeidus šio prie-
taiso el. tinklo prijungimo kabelį, jį pakeisti
turi gamintojas arba jo klientų aptarnavimo
tarnyba arba kitas panašios kvalifikacijos
specialistas.

Įsiskverbusi drėgmė gali sukelti elektros
smūgį.
▶ Prieš pradėdami valyti ištraukite tinklo kištu-

ką arba saugiklių dėžutėje išjunkite saugiklį.
▶ Nevalykite prietaiso garu arba aukštu slėgiu

valančiais įrenginiais.

ĮSPĖJIMAS ‒ Sprogimo pavojus!
Itin agresyvūs šarminės arba stiprūs rūgštinės
sudėties plovikliai reaguodami su indaplovės
plovimo kameroje esančiomis aliumininėmis
dalimis gali sukelti sprogimą.
▶ Niekada nenaudokite itin agresyvių šar-

minės arba stiprių rūgštinės sudėties valik-
lių. Aliumininių dalių, pvz., gartraukio riebalų
filtro, niekada neplaukite pramoniniais valik-
liais.

2 Materialinės žalos vengimas
Atkreipkite dėmesį į šias nuorodas, kad nepadarytu-
mėte žalos savo prietaisui, priedams arba virtuvėje
esantiems daiktams.

DĖMESIO!
Susidaręs kondensatas gali sukelti koroziją.
▶ Gamindami maistą visuomet įjunkite prietaisą, kad

nesusidarytų kondensatas.
Į valdymo elementus prasiskverbusi drėgmė gali juos
pakeisti.
▶ Niekuomet nevalykite valdymo elementų drėgna

šluoste.
Netinkamai valydami, galite pažeisti paviršius.
▶ Atkreipkite dėmesį į valymo nuorodas.

▶ Nenaudokite aštrių arba šveičiamųjų valymo priemo-
nių.

▶ Nerūdijančiojo plieno paviršius valykite tik gludinimo
kryptimi.

▶ Nerūdijančiojo plieno valiklio nenaudokite valydami
valdymo elementus.

Atgal tekantis kondensatas gali sugadinti prietaisą.
▶ Iš prietaiso būtina įrengti oro ištraukimo kanalą maž.

su 1°nuolydžiu.
Netinkamai naudojami dizaino elementai gali nulūžti.
▶ Netraukite už dizaino elementų.
▶ Niekada nedėkite ir nekabinkite ant dizaino eleme-

ntų jokių daiktų.

3 Aplinkosauga ir taupymas
Tausokite aplinką, naudodamiesi savo prietaisu taupiai
ir teisingai sutvarkydami nebereikalingas perdirbamas
medžiagas.

3.1 Pakuotės utilizavimas
Pakuotei naudojamos medžiagos yra nekenksmingos
aplinkai, jas galima perdirbti.
▶ Atskiras dalis išmeskite išrūšiavę.

Kur ir kaip šiuo metu galima priduoti atliekas, teirau-
kitės prietaiso pardavėjo arba savivaldybėje.

3.2 Energijos taupymas
Jei paisysite šių nuorodų, Jūsų prietaisas vartos mažiau
elektros.
Maisto ruošimo metu vėdinkite patalpą.
¡ Prietaisas veiks efektyviau ir tyliau.

Atsižvelgdami į garų kiekį, parinkite ventiliatoriaus
veikimo intensyvumo lygį.
¡ Kuo žemesnis ventiliatoriaus veikimo lygis, tuo

mažiau elektros energijos suvartojama.
Intensyvųjį lygį naudokite tik tuomet, kai tikrai reikia.



lt Darbo režimai

18

Jei ruošiant maistą atsiranda daugiau garų, laiku per-
junkite aukštesnį ventiliatoriaus veikimo lygį.
¡ Kvapai nepasklis po patalpą.

Išjunkite prietaisą, kai jo nebereikia.
¡ Prietaisas neeikvos energijos.

Išjunkite apšvietimą, kai jo nebereikia.
¡ Apšvietimas neeikvos energijos.

Nurodytais intervalais išvalykite filtrą arba pakeiskite.
¡ Prietaisas veiks efektyviau.

Uždėkite dangtį.
¡ Sumažės maisto ruošimo garų ir kondensato kiekis.

4 Darbo režimai

4.1 Oro ištraukimo režimas
Įsiurbtas oras išvalomas riebalų valymo filtre ir per
vamzdyną išpučiamas į aplinką.

Orą draudžiama nukreipti į ventiliacijos
šachtą, naudojamą prietaisų, degina-
nčių dujas arba kitokias degiąsias me-
džiagas išmetamosioms dujoms (netai-
koma cirkuliacijos prietaisams).
¡ Jei šalinamą orą norima nukreipti į

neeksploatuojamą dūmų ar dujų ve-
ntiliacijos ortakį, reikia gauti atsakin-
gos priešgaisrinės tarnybos leidimą.

¡ Jeigu šalinamas oras nukreipiamas
per išorinę sieną, reikia naudoti tele-
skopinę movą.

4.2 Recirkuliacijos režimas
Įsiurbtas oras valomas riebalų ir kvapų filtre, tada vėl
grąžinamas į patalpą.

Jei norite išvengti kvapų prietaisui vei-
kiant recirkuliacijos režimu, sumontuo-
kite kvapų filtrą. Informacijos apie įvai-
rias galimybes naudoti prietaisą recirku-
liacijos režimu ieškokite mūsų kataloge
arba teiraukitės savo pardavėjo. Reikia-
mų priedų galėsite įsigyti specialiose
parduotuvėse, klientų aptarnavimo tar-
nyboje arba interneto parduotuvėje.



Susipažinimas lt

19

5 Susipažinimas
Susipažinkite su sudėtinėmis savo prietaiso dalimis.

5.1 Valdymo elementai
Valdymo elementais Jūs nustatote visas savo prietaiso
funkcijas ir gaunate informacijos apie darbo būseną.

Prietaiso įjungimas arba išjungimas

Ventiliatoriaus galios pakopos didinimas

Ventiliatoriaus galios pakopos mažinimas

Drėkinimo įjungimas arba išjungimas

6 Svarbiausia informacija apie valdymą
Čia sužinosite svarbiausius dalykus apie savo prietaiso
valdymą.

6.1 Prietaiso įjungimas
1. Ištraukite ištraukiamąjį filtrą.
2. Paspauskite .
a Įsijungs 2 ventiliatoriaus galios lygis.

6.2 Prietaiso išjungimas
1. Paspauskite .
2. Įstumkite ištraukiamąjį filtrą.

6.3 Ventiliatoriaus galios lygio nustatymas
▶ Paspauskite  arba .

6.4 Intensyviojo lygio įjungimas
Jei kvapai labai intensyvūs arba jei susidarė daug garų,
galite įjungti intensyviąją pakopą.
▶ Spauskite , kol indikatoriuje pradės šviesti visi

šviesos diodai.
a Maždaug po 6 minučių prietaise automatiškai persi-

jungia žemiausias ventiliatoriaus galios lygis.

6.5 Intensyviosios pakopos išjungimas
▶ Norėdami nustatyti kurį nors ventiliatoriaus galios ly-

gį, paspauskite .

6.6 Ventiliatoriaus inercinės eigos
įjungimas
Kai įjungta ventiliatoriaus inercinė eiga, prietaisas dar
kurį laiką veikia, vėliau automatiškai išsijungia.
Sąlyga: Prietaisas įjungtas.
▶ Įstumkite ištraukiamąjį filtrą.
a Prietaisas automatiškai išsijungia maždaug po

10 minučių.

6.7 Apšvietimo įjungimas
Apšvietimą galite įjungti arba išjungti, kada norite, neat-
sižvelgdami į ventiliatorių.
▶ Paspauskite .



lt Valymas ir priežiūra

20

7 Valymas ir priežiūra
Kad jūsų prietaisas ilgai gerai veiktų, rūpestingai jį valy-
kite ir prižiūrėkite.

7.1 Valymo priemonės
Specialių valymo priemonių galite įsigyti specializuoto-
se parduotuvėse, klientų aptarnavimo tarnyboje arba in-
terneto parduotuvėje.

ĮSPĖJIMAS ‒ Elektros smūgio pavojus!
Įsiskverbusi drėgmė gali sukelti elektros smūgį.
▶ Prieš pradėdami valyti ištraukite tinklo kištuką arba

saugiklių dėžutėje išjunkite saugiklį.
▶ Nevalykite prietaiso garu arba aukštu slėgiu vala-

nčiais įrenginiais.

ĮSPĖJIMAS ‒ Pavojus nudegti!
Naudojamas prietaisas įkaista.
▶ Prieš pradėdami valyti prietaisą, palaukite, kol jis at-

vės.

DĖMESIO!
Netinkamos valymo priemonės gali apgadinti prietaiso
paviršius.
▶ Nenaudokite aštrių arba šveičiamųjų valymo priemo-

nių.
▶ Nenaudokite valymo priemonių, kurių sudėtyje yra

daug alkoholio.
▶ Nenaudokite kietų šveitiklių arba valymo kempinių.
▶ Nenaudokite jokių specialiųjų valiklių, kurie prieš va-

lant pašildomi.
▶ Stiklo valiklį, stiklo gremžtuką arba nerūdijančiojo

plieno valiklius naudokite tik tada, jeigu taip nurody-
ta prietaiso valymo instrukcijoje.

▶ Prieš naudodami kruopščiai išplaukite naujas drėg-
mę sugeriančias šluostes.

7.2 Prietaiso valymas
Prietaisą valykite, kaip nurodyta, kad įvairios dalys ir
paviršiai nebūtų pažeisti netinkamai valant ar naudojant
netinkamas valymo priemones.

ĮSPĖJIMAS ‒ Sprogimo pavojus!
Itin agresyvūs šarminės arba stiprūs rūgštinės sudėties
plovikliai reaguodami su indaplovės plovimo kameroje
esančiomis aliumininėmis dalimis gali sukelti sprogimą.
▶ Niekada nenaudokite itin agresyvių šarminės arba

stiprių rūgštinės sudėties valiklių. Aliumininių dalių,
pvz., gartraukio riebalų filtro, niekada neplaukite
pramoniniais valikliais.

ĮSPĖJIMAS ‒ Elektros smūgio pavojus!
Įsiskverbusi drėgmė gali sukelti elektros smūgį.
▶ Prieš pradėdami valyti ištraukite tinklo kištuką arba

saugiklių dėžutėje išjunkite saugiklį.
▶ Nevalykite prietaiso garu arba aukštu slėgiu vala-

nčiais įrenginiais.

ĮSPĖJIMAS ‒ Pavojus nudegti!
Naudojamas prietaisas įkaista.
▶ Prieš pradėdami valyti prietaisą, palaukite, kol jis at-

vės.

ĮSPĖJIMAS ‒ Pavojus susižeisti!
Prietaiso viduje esančios konstrukcinės dalys gali būti
aštrios.
▶ Atsargiai valykite prietaiso vidų.

1. Perskaitykite valymo priemonės naudojimo instrukci-
ją 
→ "Valymo priemonės", Puslapis 20.

2. Atsižvelgdami į paviršių, valykite taip:
‒ Nerūdijančiojo plieno paviršius valykite plovimo

šluoste ir karštu ploviklio tirpalu gludinimo krypti-
mi.

‒ Lakuotus paviršius valykite plovimo šluoste ir
karštu ploviklio tirpalu.

‒ Aliuminį valykite minkšta šluoste ir stiklų valikliu.
‒ Plastiką valykite minkšta šluoste ir stiklo valikliu.
‒ Stiklą valykite minkšta šluoste ir stiklo valikliu.

3. Nusausinkite minkšta šluoste.
4. Ant nerūdijančiojo plieno paviršių minkšta šluoste

užtepkite ploną nerūdijančiojo plieno valiklio sluoks-
nį.
Specialių nerūdijančiojo plieno valiklių galima įsigyti
Klientų aptarnavimo tarnyboje arba specializuotoje
parduotuvėje.

7.3 Riebalų filtro išmontavimas
1. Visiškai ištraukite ištraukiamąjį filtrą.
2. DĖMESIO!

Nukritęs žemyn riebalų filtras gali pažeisti apačioje
esančią kaitlentę.
▶ Ranka suimkite filtrą už apačios.
Nuoroda: Pirmiausia išmontuokite riebalų filtrą iš išt-
raukiamojo filtro, paskui išmontuokite riebalų filtrą iš
prietaiso.
Atidarykite riebalų filtrų fiksatorius.

3. Riebalų filtrą išimkite iš laikiklių.
Kad žemyn nelašėtų riebalai, laikykite riebalų filtrą
horizontaliai.

7.4 Riebalų filtro plovimas indaplovėje
Metalinis riebalų filtras iš virtuvės garų išvalo riebalus.
Tik reguliariai valomi filtrai tinkamai atskiria riebalus.

ĮSPĖJIMAS ‒ Gaisro pavojus!
Gali užsiliepsnoti filtruose esančios riebalų nuosėdos.

DĖMESIO!
Prispaudę riebalų filtrus, galite juos sugadinti.



Sutrikimų šalinimas lt

21

▶ Stenkitės neprispausti filtrų.

Nuoroda: Plaunant filtrus indaplovėje, gali šiek tiek pa-
sikeisti detalių spalva. Pasikeitusi spalva neturi įtakos
metalinių riebalų filtrų veikimui.
Sąlyga: Riebalų filtrai išmontuoti. 
→ "Riebalų filtro išmontavimas", Puslapis 20
1. Perskaitykite valymo priemonės naudojimo instrukci-

ją 
→ "Valymo priemonės", Puslapis 20.

2. Išimkite riebalų filtrus ir sudėkite į indaplovę.
Labai užteršto metalinio riebalų filtro neplaukite kar-
tu su kitais indais.
Jei nešvarumus pašalinti labai sunku, galite naudoti
specialų riebalų tirpiklį. Riebalų tirpiklį galite įsigyti
klientų aptarnavimo tarnyboje arba interneto parduo-
tuvėje.

3. Įjunkite indaplovę.
Nustatykite maks. 70 °C temperatūrą.

4. Palikite, kad gerai nuvarvėtų.

7.5 Rankinis riebalų filtro valymas
Metalinis riebalų filtras iš virtuvės garų išvalo riebalus.
Tik reguliariai valomi filtrai tinkamai atskiria riebalus.

ĮSPĖJIMAS ‒ Gaisro pavojus!
Gali užsiliepsnoti filtruose esančios riebalų nuosėdos.

Sąlyga: Riebalų filtrai išmontuoti. 
→ "Riebalų filtro išmontavimas", Puslapis 20
1. Perskaitykite valymo priemonės naudojimo instrukci-

ją 
→ "Valymo priemonės", Puslapis 20.

2. Riebalų filtrus pamirkykite karštame šarme.
Jei nešvarumus pašalinti labai sunku, galite naudoti
specialų riebalų tirpiklį. Riebalų tirpiklį galite įsigyti
klientų aptarnavimo tarnyboje arba interneto parduo-
tuvėje.

3. Valykite riebalų filtrą šepetėliu.
4. Kruopščiai išplaukite.
5. Palikite, kad gerai nuvarvėtų.

7.6 Riebalų filtro montavimas

DĖMESIO!
Nukritęs žemyn riebalų filtras gali pažeisti apačioje
esančią kaitlentę.
▶ Ranka suimkite filtrą už apačios.

1. Įdėkite riebalų filtrą.
2. Filtrą pakelkite į viršų ir užfiksuokite fiksatorių.
3. Įsitikinkite, kad fiksatorius užfiksuotas.

8 Sutrikimų šalinimas
Nedideles prietaiso triktis galite pašalinti ir patys. Prieš
kreipdamiesi į klientų aptarnavimo tarnybą perskaitykite
informaciją apie trikčių šalinimą. Taip išvengsite be-
reikalingų išlaidų.

ĮSPĖJIMAS ‒ Pavojus susižeisti!
Netink. atlikti rem. darbai kelia pavojų.
▶ Atlikti prietaiso remonto darbus leidžiama tik išmo-

kytam personalui.
▶ Jei prietaisas sugedęs, informuokite kl. apt. tarnybą.

ĮSPĖJIMAS ‒ Elektros smūgio pavojus!
Netinkamai atlikti remonto darbai kelia pavojų.
▶ Atlikti prietaiso remonto darbus leidžiama tik to mo-

kytam personalui.
▶ Prietaisą remontuoti leidžiama tik su originaliomis at-

sarginėmis dalimis.
▶ Siekiant išvengti rizikos, pažeidus šio prietaiso el.

tinklo prijungimo kabelį, jį pakeisti turi gamintojas
arba jo klientų aptarnavimo tarnyba arba kitas pa-
našios kvalifikacijos specialistas.

8.1 Veikimo sutrikimai

Sutrikimas Priežastis & Sutrikimo šalinimas
Prietaisas neveikia. Tinklo laido jungiklis nėra įkištas.

▶ Prijunkite prietaisą prie elektros tinklo.
Sugedo saugiklis.
▶ Saugiklių dėžutėje patikrinkite saugiklį.
Nutrūko elektros tiekimas.
▶ Patikrinkite, ar patalpoje veikia apšvietimas ir kit prietaisai.

Neveikia šviesos diodų apšvieti-
mas.

Galimos įvairios priežastys.
▶ Keisti sugedusias šviesos diodų lemputes leidžiama tik gamintojui, klientų ap-

tarnavimo tarnybos darbuotojams arba kvalifikacijos pažymėjimą turinčiam
specialistui (elektrikui).

▶ Skambinkite į klientų aptarnavimo tarnybą. 
→ "Klientų aptarnavimo tarnyba", Puslapis 22



lt Klientų aptarnavimo tarnyba

22

9 Klientų aptarnavimo tarnyba
Jei turite klausimų, kaip naudoti prietaisą, Jums nepa-
vyksta savarankiškai pašalinti prietaiso sutrikimo arba
reikia atlikti prietaiso remonto darbus, kreipkitės į mūsų
klientų aptarnavimo tarnybą.
Daug problemų galite pašalinti patys, vadovaudamiesi
šioje instrukcijoje arba mūsų interneto svetainėje pa-
teikta informacija apie trikčių šalinimą. Jei tai nepavyks-
ta, kreipkitės į mūsų klientų aptarnavimo tarnybą.
Mes visada rasime tinkamą sprendimą, taip pat ir tam,
kad serviso meistrui nereikėtų atvykti be reikalo.
Garantuojame, kad garantiniu laikotarpiu ir pasibaigus
gamintojo garantijai jūsų prietaisą remontuos kvalifikuo-
ti klientų aptarnavimo tarnybos meistrai, naudodami ori-
ginalias atsargines dalis.
Kaip reikalaujama Ekologinio projektavimo direktyvoje,
prietaiso funkcijoms svarbių originalių atsarginių dalių
Europos ekonominėje erdvėje mūsų klientų aptarnavi-
mo tarnyboje galėsite įsigyti ne trumpiau kaip 10 metų
nuo prietaiso pateikimo rinkai.
Nuoroda: Kol taikoma gamintojo garantija, klientų ap-
tarnavimo tarnybos paslaugos yra nemokamos.

Daugiau informacijos apie garantijos laiką ir jūsų šalyje
galiojančias garantijos sąlygas gausite mūsų klientų ap-
tarnavimo tarnyboje, iš mūsų prekybos atstovų arba
mūsų interneto svetainėje.
Kreipiantis į klientų aptarnavimo tarnybą reikės nurodyti
jūsų turimo prietaiso gaminio numerį (E-Nr.) ir paga-
minimo numerį (FD).
Klientų aptarnavimo tarnybos kontaktinius duomenis
rasite pridedamame klientų aptarnavimo tarnybų
sąraše arba mūsų interneto svetainėje.

9.1 Produkto numeris (E-Nr.) ir pagaminimo
numeris (FD)
Produkto numerį (E-Nr.) ir pagaminimo numerį (FD)
rasite savo prietaiso specifikacijų lentelėje.
Atsižvelgiant į modelį, specifikacijų lentelė yra:
¡ prietaiso viduje (reikėtų išimti riebalų filtrus),
¡ prietaiso viršutinėje dalyje.

Kad prietaiso duomenis ir klientų aptarnavimo tarnybos
telefono numerį visada turėtumėte po ranka, duomenis
galite užsirašyti.

10 Priedai
Naudokite originalius priedus. Jie yra pritaikyti Jūsų
prietaisui. Čia pateikiama Jūsų prietaiso priedų ir jų
naudojimo apžvalga.

Priedai Užsakymo numeris
Standartinis kvapų filtras
(pakaitinis)

DSZ4551

Standartinis recirkuliacijos
rinkinys

DSZ4545

„Long Life“ kvapų filtras
(pakaitinis)

DWZ0IT0P0

„Long Life“ recirk. rinki-
nys, išorinis

DWZ1IT1D1

„Clean Air Plus“ kvapų filt-
ras (pakait.)

DWZ1IX1B6

„Clean Air Plus“ recirk. ri-
nk., išorinis

DWZ1IX1C6

Rankena, nerūdijančiojo
plieno, 60 cm

DSZ4685

Rankena, nerūdijančiojo
plieno, 90 cm

DSZ4985

Rankena, juoda, 60 cm DSZ4686

Priedai Užsakymo numeris
Rankena, juoda, 90 cm DSZ4986
Rankena, balta, 60 cm DSZ4682
Rankena, balta, 90 cm DSZ4982
Nuleidžiamasis rėmas,
60 cm

DSZ4660

Nuleidžiamasis rėmas,
90 cm

DSZ4961

Montavimo rinkinys, nau-
dojamas 90 cm viršutinei
spintelei

DSZ4920

10.1 Kiti priedai
Kitų priedų galite įsigyti klientų aptarnavimo tarnyboje,
specializuotose parduotuvėse arba internetu.
Didelį prietaiso įrangos asortimentą rasite internete
arba mūsų brošiūrose:
www.bosch-home.com
Priedai priklauso nuo prietaiso modelio. Pirkdami visa-
da nurodykite tikslų savo prietaiso pavadinimą (E Nr.).
Apie Jūsų prietaisui tinkančius priedus teiraukitės inter-
neto parduotuvėje arba klientų aptarnavimo tarnyboje.



Utilizavimas lt

23

11 Utilizavimas
Čia susipažinkite, kaip reikia teisingai utilizuoti nebe-
reikalingus senus prietaisus.

11.1 Seno prietaiso utilizavimas
Jei ekologiškai utilizuosite prietaisą, jame esančias ver-
tingas medžiagas bus galima panaudoti vėl.
1. Ištraukite el. tinklo prijungimo kabelio el. tinklo kištu-

ką.
2. Nupjaukite el. tinklo prijungimo kabelį.

3. Ekologiškai utilizuokite prietaisą.

Šis prietaisas yra pažymėtas pagal
Europos bendrijos direktyvą
2012/19/ES dėl naudotų elektrinių ir
elektroninių prietaisų (waste electrical
and electronic equipment - WEEE).
Ši direktyva apibrėžia visoje ES galio-
jančią naudotų prietaisų grąžinimo ir
perdirbimo tvarką.

12 Montavimo instrukcija
Atkreipkite dėmesį į prietaiso montavimo informaciją.

12.1 Pristatomas komplektas
Išpakavę patikrinkite visas dalis, ar nėra transportavimo
pažeidimų ir ar siuntoje nieko netrūksta.

Priklausomai nuo prietaiso įrangos

12.2 Saugus atstumas
Atsižvelkite į prietaiso saugų atstumą.

 12.3 Saugus montavimas
Montuodami prietaisą paisykite šių saugos
nuorodų.

ĮSPĖJIMAS ‒ Pavojus apsinuodyti!
Galima apsinuodyti į patalpą atgal įsiurbiamo-
mis degimo dujomis. Patalpos oru maitinami
prietaisai (pvz., dujiniai, tepaliniai šildytuvai,
malkomis arba anglimis kūrenamos krosnys,
momentiniai ir įprasti vandens šildytuvai) degi-
mo orą ima iš tos patalpos, kurioje yra pa-
statyti, o panaudotas dujas pašalina į išorę
per dujų šalinimo įrenginius (pvz., kaminą).
Kai įjungiamas garų rinktuvas, iš virtuvės ir
greta esančių patalpų siurbiamas oras. Esant
nepakankamam oro tiekimui, susiformuoja
neigiamas slėgis. Nuodingos dujos iš kamino



lt Montavimo instrukcija

24

arba ventiliacijos šachtos siurbiamos atgal į
gyvenamąsias patalpas.

▶ Kai prietaise įjungtas oro ištraukimo reži-
mas ir kartu naudojama ugniavietė, kuriai
reikia patalpos oro, pasirūpinkite, kad visa-
da būtų tiekiamas pakankamas oro kiekis.

▶ Pavojaus nėra tik tuomet, jei neigiamas
slėgis patalpoje, kurioje yra židinys, nevirši-
ja 4 Pa (0,04 mbar). Tai įmanoma, jei degi-
mui reikalingas oras gali papildomai patekti
per atviras angas, pvz., duris, langus, per
oro tiekimo ir šalinimo movą, arba naudoja-
nt kitas technines priemones. Vien tik oro
tiekimo ir šalinimo mova neužtikrina ribinės
vertės palaikymo.

▶ Bet kokiu atveju rekomenduojame pasitarti
su atsakingu kaminkrėčiu, galinčiu įvertinti
viso namo ventiliacijos sistemą ir pasiūlyti
tinkamą ventiliacijos sprendimą.

▶ Jei prietaisas bus eksploatuojamas tik recir-
kuliacijos režimu, naudoti prietaisą galima
be apribojimų.

ĮSPĖJIMAS ‒ Uždusimo pavojus!
Vaikai gali užsimauti pakuotės medžiagas ant
galvos arba į jas įsivynuoti ir uždusti.
▶ Saugokite pakuotės medžiagas nuo vaikų.
▶ Neleiskite vaikams žaisti su pakuotės me-

džiagomis.

ĮSPĖJIMAS ‒ Gaisro pavojus!
Riebalų filtre esančios riebalų nuosėdos gali
užsiliepsnoti.
▶ Kad nesikauptų karštis, būtina laikytis nuro-

dytų saugių atstumų.
▶ Atkreipkite dėmesį į savo maisto ruošimo

prietaiso duomenis. Jei vienu metu naudo-
jamos dujinė ir elektrinė kaitvietės, būtina
išlaikyti nurodytą didžiausią atstumą.

▶ Prietaisą galima montuoti tik iš vienos
pusės prie aukštos spintos arba prie
sienos. Atstumas iki aukštos spintos arba
iki sienos turi būti mažiausiai 50 mm.

Riebalų filtre esančios riebalų nuosėdos gali
užsiliepsnoti.

▶ Šalia prietaiso niekada nenaudokite atviros
ugnies (pvz., negaminkite degių patiekalų).

▶ Prietaisą virš židinio, kūrenamo kietuoju ku-
ru (pvz., malkomis ar anglimis), galima
montuoti tik tuomet, jei įrengtas sandarus
nenuimamasis dangtis. Negali būti žiežirbų.

ĮSPĖJIMAS ‒ Pavojus susižeisti!
Prietaiso viduje esančios konstrukcinės dalys
gali būti aštrios.
▶ Mūvėkite apsaugines pirštines.
Jei prietaisas pritvirtintas netinkamai, jis gali
nukristi.
▶ Visi tvirtinimo elementai turi būti tvirtai ir

saugiai priveržti.
Prietaisas yra sunkus.
▶ Prietaisui patraukti reikia 2 asmenų.
▶ Naudokite tik tinkamas pagalbines priemo-

nes.
Pavojinga keisti elektros įrangos ar mechani-
nę konstrukciją, prietaisas gali pradėti veikti
netinkamai.
▶ Nekeiskite elektros įrangos ir mechaninės

konstrukcijos.

ĮSPĖJIMAS ‒ Elektros smūgio pavojus!
Prietaise esančios aštriabriaunės konstrukci-
nės dalys gali pažeisti jungiamąjį laidą.
▶ Neperlenkite ir neprispauskite jungiamojo

laido.
Apgadintas prietaisas arba apgadintas el.
tinklo prijungimo kabelis kelia pavojų.
▶ Niekada nenaudokite apgadinto prietaiso.
▶ Norėdami atjungti prietaisą nuo elektros

tinklo, niekada netraukite už el. tinklo prijun-
gimo kabelio. Visada traukite už el. tinklo
prijungimo kabelio el. tinklo kištuko.

▶ Jeigu prietaisas arba el. tinklo prijungimo
kabelis apgadinti, tuojau pat ištraukite el.
tinklo prijungimo kabelio el. tinklo kištuką
arba išjunkite saugiklį saugiklių dėžutėje.

▶ "Kreipkitės į klientų aptarnavimo tarnybą."
→ Puslapis 22

▶ Atlikti prietaiso remonto darbus leidžiama
tik to mokytam personalui.

Netinkamai atlikti remonto darbai kelia pavojų.
▶ Atlikti prietaiso remonto darbus leidžiama

tik to mokytam personalui.
▶ Prietaisą remontuoti leidžiama tik su origi-

naliomis atsarginėmis dalimis.



Montavimo instrukcija lt

25

▶ Siekiant išvengti rizikos, pažeidus šio prie-
taiso el. tinklo prijungimo kabelį, jį pakeisti
turi gamintojas arba jo klientų aptarnavimo
tarnyba arba kitas panašios kvalifikacijos
specialistas.

Netinkamai atlikta instaliacija darbai kelia pa-
vojų.
▶ Prietaisą prijunkite ir eksploatuokite tik lai-

kydamiesi specifikacijų lentelėje pateiktų
duomenų.

▶ Prietaisą prie kintamosios srovės el. tinklo
prijunkite tik jungdami į pagal reikalavimus
sumontuotą įžemintą kištukinį lizdą.

▶ Namo elektros instaliacijos apsauginių lai-
dų sistema turi būti instaliuota laikantis
reikalavimų.

▶ Jokiu būdu neprijunkite prie prietaiso elekt-
ros per išorinį jungimo įtaisą, pvz., laikrodinį
jungiklį arba nuotolinio valdymo įtaisą.

▶ Kai prietaisas įmontuotas, el. tinklo prijungi-
mo kabelio el. tinklo kištukas turi būti lais-
vai prieinamas. Jei laisvas priėjimas negali-
mas, tuomet stacionarioje elektros instalia-
cijoje būtina sumontuoti daugiapolį atsky-
rimo įtaisą, laikantis III viršįtampio katego-
rijai taikomų reikalavimų ir įrengimo sąlygų.

▶ Statydami prietaisą atkreipkite dėmesį, kad
niekur neprispaustumėte ar kitaip neapga-
dintumėte el. tinklo prijungimo kabelio.

12.4 Montavimo nuorodos
¡ Šis prietaisas montuojamas virtuvės spintelėje.

12.5 Nuorodos dėl ventiliacijos linijos
Prietaiso gamintojas neatsako už pretenzijas, kurios
siejamos su vamzdyno dalimis.
¡ Jei įmanoma, naudokite trumpą, tiesų ir kuo dides-

nio skersmens ventiliacijos vamzdį.
¡ Jei naudojami ilgi, šiurkštūs ventiliacijos vamzdžiai

arba mažo skersmens vamzdžiai, oras nebus šalina-
mas optimaliu galingumu, o ventiliatorius veiks gar-
siau.

¡ Nenaudokite iš degios medžiagos pagaminto venti-
liacijos vamzdžio.

¡ Kad kondensatas netekėtų atgal, ventiliacijos vamz-
dį montuokite 1° nuolydžiu nuo prietaiso.

Apvalieji vamzdžiai
Naudokite 150 mm vidinio skersmens (rekomenduoja-
ma) arba mažiausiai 120 mm vidinio skersmens apva-
liuosius vamzdžius.

Plokštieji ortakiai
Naudokite tokius plokščiuosius ortakius, kurių vidinis
skersmuo atitinka apvaliųjų vamzdžių skersmenį.

¡ 150 mm skersmuo atitinka maždaug 177 cm².
¡ 120 mm skersmuo atitinka maždaug 113 cm².
¡ Jei vamzdžių skersmuo skiriasi, įtaisykite sandarini-

mo juostelę.
¡ Nenaudokite plokščiųjų ortakių su aštriais įlinkiais.

12.6 Nurodymai dėl elektros jungčių
prijungimo
Norėdami saugiai prijungti prietaiso elektros jungtis, at-
kreipkite dėmesį į šiuos nurodymus.

ĮSPĖJIMAS ‒ Elektros smūgio pavojus!
Turi būti įmanoma bet kuriuo metu atjungti prietaisą
nuo elektros tinklo. Prietaisą galima jungti tik prie lizdo
su apsauginiu kontaktu, sumontuoto pagal reikalavi-
mus.
▶ Prietaisą sumontavus, jungimo prie tinklo laido tinklo

kištukas turi būti lengvai pasiekiamas.
▶ Jei tai neįmanoma, stacionariojoje elektros instaliaci-

joje būtina sumontuoti daugiapolį atskyrimo įtaisą,
laikantis III viršįtimpio kategorijai taikomų reikalavi-
mų ir įrengimo sąlygų.

▶ Stacionariąją elektros instaliaciją gali įrengti tik kvali-
fikuotas elektrikas. Rekomenduojame prietaiso
elektros srovės tiekimo grandinėje sumontuoti jung-
tuvą su apsauga nuo liekamosios srovės (RCD
jungtuvą).

Prietaise esančios aštriabriaunės konstrukcinės dalys
gali pažeisti jungiamąjį laidą.
▶ Neperlenkite ir neprispauskite jungiamojo laido.

¡ Jungimo duomenys nurodyti prietaiso viduje
esančioje specifikacijų lentelėje.

¡ Norėdami pamatyti specifikacijų lentelę, išmontuo-
kite riebalų filtrą.

¡ Jungiamojo laido ilgis yra maždaug 1,30 m.
¡ Šis prietaisas atitinka EB reikalavimus dėl skleidžia-

mų trikdžių.
¡ Prietaisas atitinka 1 apsaugos klasę, todėl gali būti

naudojamas tik su apsauginio laido jungtimi.
¡ Montuodami neįjunkite elektros tiekimo prietaisui.
¡ Įsitikinkite, kad montuojant užtikrinama apsauga nuo

prisilietimo.

12.7 Bendrosios nuorodos
Montuodami vadovaukitės bendraisiais nurodymais.
¡ Montuodami privalote laikytis tuo metu galiojančių

statybos ir vietinio elektros energijos bei dujų tiekėjo
nurodymų.

¡ Jei oras išpučiamas į išorę, reikia vadovautis oficia-
liaisiais ir teisiniais reikalavimais, pvz., šalyje galioja-
nčiomis statybos taisyklėmis.

¡ Garų rinktuvo plotis turi būti bent toks pat kaip viryk-
lės.

¡ Kad būtų gerai surenkami ruošiant maistą susidara-
ntys garai, prietaisą montuokite per vidurį virš kaitle-
ntės.

¡ Kad prireikus remontuoti būtų galima lengvai pa-
siekti prietaisą, pasirinkite lengvai prieinamą monta-
vimo vietą.

¡ Prietaiso paviršiai lengvai pažeidžiami. Montuodami
prietaisą stenkitės jo nepažeisti.



lt Montavimo instrukcija

26

12.8 Montavimas
Baldų tikrinimas
1. Patikrinkite, ar baldas, į kurį montuojamas prietai-

sas, yra horizontalus ir tinka planuojamai apkrovai.
Maks. prietaiso svoris yra 18 kg.

2. Įsitikinkite, kad baldas, į kurį montuojamas prietai-
sas, yra atsparus karščiui iki 90 °C.

3. Įsitikinkite, kad baldas, į kurį montuojamas prietai-
sas, liks stabilus ir baigus pjauti.

4. Baldas, į kurį montuojamas prietaisas, turi būti tokių
matmenų:

Plotis 600 mm
Gylis min. 320 mm

su nuleidžiamuoju rėmu:
min. 350 mm

Aukštis min. 390 mm
su oro recirkuliacijos ri-
nkiniu „Clean Air“ –
min. 600 mm

Sienelės storis 16 mm arba 19 mm

Baldo paruošimas
Sąlyga: Baldas yra tinkamas montuoti 
→ "Baldų tikrinimas", Puslapis 26.
1. Kad nesugadintumėte kaitlentės, ją uždenkite.
2. Įsitikinkite, kad baigus pjauti baldas, į kurį bus mon-

tuojama, lieka stabilus.
3. Kai spintelės gylis didesnis nei 310 mm, išimkite da-

lį galinės sienelės.
4. Išpjaukite angą vamzdžiams prijungti.

5. Išimkite spintelės dugną, jei yra.
6. Nuvalykite pjuvenas.
7. Spintelės vidinėse pusėse pagal pridėtą tvirtinimo

detalę įrėžkite tvirtinimo taškus ir juos pradurkite yla.

8. Sienelės storis 19 mm: atlenkite abiejų tvirtinimo de-
talių distancines atramas.

9. Tvirtinimo detales tvirtai prisukite korpuso kairėje ir
dešinėje pusėse.

10. Nuo tvirtinimo detalių nuimkite apačioje esančias at-
ramas.

Prietaiso paruošimas
1. Sieninės juostelės laikiklius įstatykite prietaiso kitos

pusės išorėje ir užlenkite link prietaiso vidurio.

2. Rankeną pridėtais varžtais prisukite prie ištraukia-
mojo filtro.



Montavimo instrukcija lt

27

3. Prie prietaiso prijunkite komplekte esantį elektros
laidą ir užfiksuokite suveržimo įtaisu.

Prietaiso montavimas
1. Įkabinkite prietaisą į spintelę , užfiksuokite tvirtini-

mo kaiščius  ir uždėkite apsauginius gaubtelius .

2. Prietaiso plotis 90 cm: iki galo į priekį ištraukite išt-
raukiamąjį filtrą. Prietaisą papildomai prisukite prie
šoninių viršutinių spintelių, kairėje ir dešinėje pusėse
iš apačios įsukdami po 2 varžtus.

3. Pritaikykite sieninę juostelę pagal atstumą tarp prie-
taiso ir sienos.

4. Užfiksuokite sieninę juostelę laikikliuose.

5. Įmontuokite riebalų filtrą.
6. Prijunkite vamzdžius.
7. Įrenkite elektros jungtį.
Nuoroda:
Garų rinktuvo gaubtą galite uždengti viršutinėje
spintelėje. Tai darydami atkreipkite dėmesį į šiuos
dalykus:
¡ Tarpinis pagrindas negali būti dedamas ant kor-

puso.
¡ Priekinis skydas negali būti tvirtinamas prie korpuso.
¡ Turi būti įmanoma prieiti prie korpuso prireikus keisti

filtrą ir klientų aptarnavimo tarnybai atlikti darbus.

Ištraukiamojo filtro atmušo keitimas
Kai kurių modelių prietaise galima pakeisti ištraukiamo-
jo filtro atmušą. Prie šių prietaisų pridedamos distanci-
nės atramos, kad būtų galima prietaiso rankeną
nustatyti lygiagrečiai su baldu, į kurį montuojamas prie-
taisas.
1. Ištraukiamąjį filtrą ištraukite į priekį.
2. Distancinę atramą patrumpinkite iki reikiamo matme-

ns ir įstatykite į jai numatytą plyšį.

Prietaiso išmontavimas
1. Kad nesugadintumėte kaitlentės, ją uždenkite.
2. Atjunkite elektros jungtį.
3. Atjunkite vamzdžius.
4. Išmontuokite riebalų filtrą.



lt Montavimo instrukcija

28

5. Nuo tvirtinimo kaiščių nuimkite apsauginius gaubte-
lius.

6. Atlikdami toliau aprašytus veiksmus, viena ranka
prilaikykite prietaisą.

7. Tvirtinimo kaištį įspauskite plokščiuoju atsuktuvu ir
pasukite 90°, kad kaištis atsifiksuotų.

8. Pirštais švelniai įspauskite tvirtinimo kaištį ir sukite,
kol tvirtinimo kaištis kartu su spyruokle atsilaisvins
korpuse. Šiek tiek kilstelėkite prietaisą ir traukite tvir-
tinimo kaištį, kol spintelėje atsilaisvins fiksatorius.

9. Atsargiai nuimkite prietaisą.


